Et unde eadem Isolda, per Simonem de Kegworth attornatum suum, queritur quod praedicti 
Johannes 
lius Johannis de Claveryng et alii, simul cum praefato Roberto le Ismanger de Mymmes 
et aliis, die Sabati proxima1 post festum Omnium Sanctorum anno regni Regis Edwardi nunc tertio 
decimo, vi et armis, videlicet gladiis etc., triginta et unam vaccas, octo boviculos, et decem juvencas 
ipsius Isoldae pretii triginta librarum apud Ramesden Belhous inventos ceperunt et abduxerunt 
contra pacem etc. Unde dicit quod deteriorata est et damnum habet ad valenciam sexaginta 
librarum. Et inde producit sectam etc.

Et praedicti Johannes 
lius Johannis de Claveryng et alii, per Rogerum de Horkesleye attornatum 
suum, veniunt et defendunt vim et injuriam quando etc. Et dicunt quod ipsi in nullo sunt culpabiles 
de transgressione praedicta. Et de hoc ponunt se super patriam. Et praedicta Isolda similiter. Ideo 
veniat inde jurata coram domino rege in octabis Sanctae Trinitatis ubicumque etc. et qui nec etc. ad 
recognoscendum etc. quia tarn etc.

Postea continuato hic inde processu inter partes praedictas per juratas inter eas positas in respec-
tum usque in octabis Sancti Michaelis anno regni regis nunc quinto decimo ubicumque etc. nisi 
W. Scot prius die Martis proximo ante festum Sancti Michaelis apud Reylegh venisset etc. Ad quem 
diem venit coram domino rege praedicta Isolda per praedictum attornatum suum et praedicti 
Johannes 
lius Johannis, �omas, Radulfus, Johannes, Johannes, Ricardus, Johannes, et Walterus 
non veniunt. Et praedictus W. Scot coram quo praedicta jurata capta fuit tulit hic recordum vere-
dicti juratae praedictae in haec verba:

1 Sic. In this entry, as in others, dies occurs in both feminine and masculine forms. Clerks o�en hid their 
uncertainty by writing prox’.
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�e following two precedents have been taken at random from the King’s Bench rolls of Edward III. 
Various other precedents of entries in civil and criminal cases will be found in Selden Society vol-
umes; and there are some English translations of civil pleadings in B. & M.

An Action of Trespass

BELLHOUSE v. CLAVERING (1341)
From the plea roll for Easter term, 15 Edw. III.

Essex. [Note of attachment by writ:] John son of John of Clavering, �omas of Eppeford and Ralph 
his brother, John Munchensey, John Illey of Witham, Richard Planting of Hat
eld, John Knight the 
servant of John Clavering, and Walter the Saddler of Braintree, were attached to answer Isot of 
Bellhouse in a plea why they, together with Robert the Ironmonger of Mimms, William Baiser, 
Richard Baiser, and John Barber, clerk, with force and arms took and led away thirty-one cows, 
eight bullocks, and ten heifers of the selfsame Isot’s, worth thirty pounds, found at Ramsden 
Bellhouse, and other outrages [o	ered against her], to the grave damage [of the selfsame Isot] and 
against the peace [of the lord king].